
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 14

Obec Prušánky

Prušánky 100, 696 21, Prušánky
tel.č.: 518 374 125 | e-mail: info@obecprusanky.cz

H L A S O V Á N Í
zasedání číslo 2 Zastupitelstva obce Prušánky

konané dne 13. 12. 2022 v Kulturním domě v Prušánkách od 18:00 hod.

1. Zahájení

blok jednání: 1-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje program schůze ZO č. 2.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 1/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

2. Volba ověřovatelů zápisu

blok jednání: 2-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Janu Šupovou a Lucii Drejčkovou jako ověřovatele zápisu.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 2/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 14

Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

3. Volba návrhové komise

blok jednání: 3-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje Luďku Trechovou, Zdeňka Formana a Lubomíra Hromka jako členy
návrhové komise.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 3/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

4. Kontrola usnesení ze ZO č. 1

blok jednání: 4-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí kontrolu usnesení ze ZO č. 1

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 14

5. Z činnosti rady obce

blok jednání: 5-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí zprávu z činnosti rady obce.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

6. Návrh rozpočtu Obce Prušánky na rok 2023

blok jednání: 6-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočet Obce Prušánky na rok 2023 na závazné ukazatele paragraf
jako schodkový ve výši:

Příjmy:             49 953 000,- Kč

Výdaje:            58 402 900,- Kč

Financování:     8 449 900,- Kč

Výsledek návrhu usnesení: přijat 4/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

7. Návrh rozpočtového výhledu Obce Prušánky

blok jednání: 7-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje rozpočtový výhled Obce Prušánky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 5/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 14

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

8. Návrh rozpočtu na rok 2023, PRUTES, příspěvková organizace,
návrh střednědobého výhledu rozpočtu PRUTES, příspěvková
organizace

blok jednání: 8-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace PRUTES Prušánky na rok
2023 ve výši:

výnosy:    4 598 000

náklady:   4 598 000

a doporučuje RO ke schválení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6a/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 14

Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

blok jednání: 8-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu příspěvkové organizace
PRUTES a doporučuje RO ke schválení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 6b/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

9. Návrh rozpočtu ZŠ a MŠ Prušánky, návrh střednědobého
výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Prušánky

blok jednání: 9-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Prušánky na rok
2023 ve výši:

výnosy:   35 579 000

náklady:   35 579 000

a doporučuje RO ke schválení.

 

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7a/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 14

Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

blok jednání: 9-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky souhlasí s návrhem střednědobého výhledu rozpočtu ZŠ a MŠ Prušánky a
doporučuje RO ke schválení.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 7b/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

10. Návrh rozpočtu Mikroregionu Hodonínsko na rok 2023

blok jednání: 10-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí návrh rozpočtu Mikroregionu Hodonínsko na rok 2023.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

11. Návrh rozpočtu Regionu Podluží na rok 2023, návrh



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 14

střednědobého výhledu rozpočtu Regionu Podluží

blok jednání: 11-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí návrh rozpočtu Regionu Podluží na rok 2023 a návrh
střednědobého výhledu rozpočtu Regionu Podluží.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

12. Pověření Rady obce Prušánky o pravomoci v rozhodování o
rozpočtových opatřeních obce

blok jednání: 12-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky pověřuje Radu obce Prušánky úpravou rozpočtu k 31.12. kalendářního roku
po celé volební období v neomezené výši.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8a/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

blok jednání: 12-2

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky pověřuje Radu obce Prušánky schvalováním rozpočtových opatření po celé
volební období, a to v rozsahu: na straně příjmů v neomezené výši, v rámci běžných výdajů v neomezeném
rozsahu, u výdajů z dotačních titulů v neomezené výši a rozhodování o navýšení výdajů na investice
do výše 2 000 000,- Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 8b/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 14

Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

13. Obecně závazná vyhláška obce Prušánky č. 1/2022

blok jednání: 13-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje obecně závaznou vyhlášku č. 1/2022, o místním poplatku za obecní
systém odpadového hospodářství.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 9/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

14. Poplatek za stočné na rok 2023

blok jednání: 14-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky bere na vědomí kalkulaci ceny stočného v předloženém znění a navýšení ceny
poplatku za stočné za rok 2023 na cenu 1 070 Kč/osoba/rok.

O návrhu usnesení nebylo hlasováno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 14

15. Plán práce finančního výboru na rok 2023

blok jednání: 15-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje plán práce finančního výboru na rok 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 10/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

16. Plán práce kontrolního výboru na rok 2023

blok jednání: 16-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje plán práce kontrolního výboru na rok 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 11/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 14

17. Plán kontrolní činnosti Obce Prušánky na rok 2023

blok jednání: 17-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje plán kontrolní činnosti Obce Prušánky na rok 2023.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 12/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

18. Odměňování členů komisí

blok jednání: 18-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje odměnu členům komisí. Předsedovi komise za zasedání náleží odměna
1 200 Kč a členům komise náleží odměna za zasedání ve výši 1 000 Kč.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 13/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 14

Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

19. Smlouva o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu obce Prušánky
- SK Podlužan Prušánky

blok jednání: 19-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje dotaci z rozpočtu obce Prušánky ve výši 170 000,- Kč SK Podlužan
Prušánky z.s., Prušánky č. 139, IČ:47375744 a smlouvu o poskytnutí účelové dotace ve výši 170 000,- Kč z
rozpočtu obce Prušánky pro SK Podlužan Prušánky a pověřuje starostu podpisem smlouvy v předloženém
znění. Ukládá RO, aby provedla příslušné rozpočtové opatření v této věci.

Ondřej Stávek a Petr Zálešák konstatovali, že se cítí být ve střetu zájmů.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 14/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

20. Žádost o odkoupení obecních pozemků parc. č. 3184/5, parc. č.
1771/2, část pozemku parc. č. 1584/24, část pozemku parc. č.
1584/1 v k.ú. Prušánky

blok jednání: 20-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky neschvaluje zveřejnění záměru ani prodej obecních pozemků parc. č. 3184/5
o výměře 76 m2, parc. č. 1771/2 o výměře 102 m2, parc. č.  1584/24 a část pozemků parc. č. 1584/24 a 1584/1
o výměře cca 40 m2, všechny pozemky v k.ú. obce Prušánky.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 15/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 12 / 14

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

21. Žádost o odkoupení obecních pozemků parc. č. 3218/315 a
parc. č. 358/38 v k.ú. Prušánky

blok jednání: 21-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky odkládá tento bod k projednání na další zasedání zastupitelstva obce a pověřuje
vedení obce projednáním podmínek prodeje včetně projednání žádosti v komisi územního rozvoje rady obce.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 16/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

22. Žádost o odkoupení obecních pozemků parc. č. 700/2 a parc. č.
700/5 v k.ú. Prušánky



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 13 / 14

blok jednání: 22-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej pozemků parc. č. 700/2 o výměře 21 m2 a parc. č. 700/5
o výměře 21 m2, oba v k.ú. Prušánky panu *** za cenu 35 Kč/m2. Tato cena odpovídá ceně, která je v místě a
čase obvyklá a byly za ni prodávány pozemky stejného charakteru ve stejné ulici v předchozích měsících.
ZO pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 17/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS
Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

23. Žádost o odkoupení části obecního pozemku parc. č. 2066/5
pod novým označením parc. č. 2066/14 v k.ú. Prušánky

blok jednání: 23-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky schvaluje prodej pozemku parc. č. 2066/14 o výměře 17 m2 v k.ú. Prušánky
podle geometrického plánu č. 1770-297/2022 společnosti EG.D, a.s., Lidická 1873/36, 602 00 Brno, Černá Pole
za cenu 800 Kč/m2 při celkové ceně 13 600 Kč. ZO pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy v předloženém
znění.

Výsledek návrhu usnesení: přijat 18/2Z/2022
Pro:0, Proti:0, Zdržel se:0, Nepřítomen:0

Lucie Drejčková Mgr. TAJNÝ HLAS
Radek Dryšl Ing., MSc, MBA, Ph.D. TAJNÝ HLAS
Zdeněk Forman Bc. TAJNÝ HLAS
Lubomír Hromek Ing. TAJNÝ HLAS
Lucie Hrubá Ing. TAJNÝ HLAS
Lubomír Kamenský Ing. TAJNÝ HLAS
Zbyněk Němeček Ing. TAJNÝ HLAS
Tomáš Ostřížek TAJNÝ HLAS
Lukáš Sasín TAJNÝ HLAS
Ondřej Stávek TAJNÝ HLAS



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 14 / 14

Jana Šupová TAJNÝ HLAS
Luďka Trechová Mgr. et. Mgr. TAJNÝ HLAS
Jakub Valuch TAJNÝ HLAS
Lubomír Zahradník Ing. TAJNÝ HLAS
Petr Zálešák TAJNÝ HLAS

24. Diskuze

blok jednání: 24-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno

25. Závěr

blok jednání: 25-1

návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Prušánky

Výsledek návrhu usnesení: nepřijat
nebylo hlasováno


